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Lugupeetud Mait Palts! 

 
Eesti Kaubandus- Tööstuskoda on edastanud pöördumise Vabariigi Valitsusele seoses Euroopa 
Liidu õigusloomega ja Eesti riigi huvide kaitsmisega selles protsessis, kus soovite saada 

täiendavat infot siht- ja huvigruppide kaasamise ja informeerimise kohta.  
 

Eelkõige soovime tänada Teid põhjaliku ülevaate ning olulise teemapüstituse eest! Eestis on 
juhtiv roll Euroopa Liidu alaste seisukohtade kujundamisel nii õiguslike algatuste ettepanekute 
kui ka Euroopa Liidu Nõukogude istungite puhul Riigikantselei Euroopa Liidu sekretariaadil. 

Ministeeriumid, kaasa arvatud Siseministeerium, osalevad antud protsessis oma haldusala ja 
vastutusvaldkonna piires, esitades kujundatud seisukohti nii Riigikantseleile kui ka Vabariigi 

Valitsusele kinnitamiseks. 
 
Eesti seisukohtade kujundamisel Euroopa Liidu õiguslike algatuste puhul juhindutakse eelkõige 

Vaabariigi Valitsuse reglemendist, hea õigusloome ja normitehnika eeskirjast, kaasamise heast 
tavast ning Euroopa Liidu asjade menetlemise juhistest. Konkreetsete algatuste puhul on 

ministeeriumite tasandil vastutav valdkonna ekspert ehk nõunik, kes juhib kaasamisprotsess i 
lähtudes eelmainitud eeskirjadest ja juhistest tulenevalt esitatud algatuse sisust.  
 

Siseministeeriumi haldusalasse kuuluvad allasutustena Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, 
Häirekeskus, Sisekaitseakadeemia, Kaitsepolitseiamet, Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskus ning Kodanikuühiskonna sihtkapital. Tulenevalt Siseministeeriumi valdkonna 

eripärast, kus keskendutakse eelkõige tundlikule sisejulgeolekut puudutavale teabele, võivad 
rakenduda erineva tasandi juurdepääsupiirangud, mis omakorda dikteerivad kaasatavate siht -  

ja huvirühmade ringi. Vaatamata sellele on Siseministeerium võtnud eesmärgiks hoida ning 
edendada kaasamise heas tavast tuleneva id põhimõtteid, et hoida koostööpartnereid võimalikult 
palju kursis toimuvate arengutega nii algatuste kui ka Euroopa Liidu Nõukogu puhul ning seda 

läbivalt kogu protsessi raames. 
 

Täname pöördumise eest ning loodame meeldivale koostööle ka tulevikus! 
 
 

Lugupidamisega 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Jaana Napa 

Euroopa Liidu ja välissuhete osakonna 
juhataja 
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